
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2017 № 156 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 14.03.2016 № 246 

«О Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания 

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 
в муниципальном жилищном фонде на территории 

Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 14.03.2016 № 246
«О Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в муниципальном 
жилищном фонде на территории Качканарского городского округа» (далее - 
Комиссия) следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Касимова Кирилла Наиловича;
2) включить в состав комиссии Гимадиева Радика Асгатьевича 

главного специалиста отдела городского хозяйства, транспорта и связи 
Качканарского городского округа, членом комиссии.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


